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Beste ruiter, 

Hieronder vind je de definitieve startlijst voor de onderdelen springen en speel uw spel tijdens 

de Stal Bosgoed kampioenschappen op 24 augustus 2024. Kijk goed of er iets voor je is 

veranderd! 

Zorg ervoor dat je op tijd aanwezig bent zodat je voldoende tijd hebt om je pony/paard van 

de wei te halen, te wassen en vlechten als hij/zij op vrijdag nog niet heeft gelopen.  

Indien je je nog niet hebt aangemeld op vrijdag dan kan dit op zaterdag vanaf 08:00 uur in 

de kantine. Toch nog afmelden voor de wedstrijd? Dit kan via wedstrijd@stal-bosgoed.nl  LET 

OP! Zodra de voorlopige startlijst is gepubliceerd op onze website, blijft het startgeld wel 

verschuldigd. 

Bij een springwedstrijd worden er geen vaste starttijden afgegeven, maar ga je uit van de 

starttijd van jouw rubriek en tel je het aantal combinaties voor je. Bij iedere rubriek staat 

aangegeven hoeveel tijd er per combinatie wordt aangehouden. Op deze manier weet je 

wat ongeveer jouw starttijd zal zijn. 

LET OP! Oefenrondje springen: Bij 1x weigeren op een hindernis tijdens het oefenrondje, mag 

je nog een keer proberen. Bij de tweede weigering op een hindernis rij je door naar de 

volgende hindernis. LET OP! Dit is anders dan het officiële parcours. Daar is het maximale 

aantal weigeringen 3 en ben je uitgesloten. Dit geldt ook bij een val van jouw pony. 

BELANGRIJK! Bij de aankondiging van de kampioenschappen zijn de regels gemaild. Lees dit 

goed door, dit is heel belangrijk! Mocht je geen mail hebben ontvangen, dan horen wij dat 

graag. 

Zorg er ook voor dat je op tijd aanwezig bent zodat je alle tijd hebt en het spring parcours 

kan lopen. Om 08:30 uur wordt er gezamenlijk parcours gelopen. Na de laatste start van de 

40 cm, is er ook gelegenheid om parcours te lopen (± 11:00 uur). 

Op de wedstrijddag is het belangrijk jouw ruiterpaspoort mee te nemen. Alleen op de 

betreffende wedstrijddag kunnen de punten in het paspoort worden bijgeschreven, daarna 

niet meer. Het is dus belangrijk het paspoort niet te vergeten! En ben je zelf niet aanwezig 

tijdens de prijsuitreiking. Zorg er dan voor dat iemand die je kent (bijvoorbeeld iemand uit 

jouw les), jouw protocol en ruiterpaspoort voor je meeneemt. Wij kunnen dit niet voor je in 

bewaring nemen. Leuker is het natuurlijk als je bij de prijsuitreiking aanwezig bent!  

Controleer zelf goed of je op het juiste niveau staat ingedeeld. Start je onterecht een klasse 

hoger of lager, dan tellen de punten niet mee en ben je uitgesloten voor het 

kampioenschap. 

De prijsuitreiking van alle onderdelen is op zaterdag na speel uw spel en de parade. Op 

vrijdag is er dus geen prijsuitreiking. Tussen het springen en speel uw spel wordt bekend wie 

de parade mag rijden voor de manege.  

Tijdens de wedstrijd worden foto's genomen voor gebruik op sociale media en mogelijke 

promotionele doeleinden. Als je liever niet wilt dat foto's waarop jij staat worden gebruikt, 

laat dit dan weten aan het wedstrijdsecretariaat.  

 
Wij wensen iedereen heel veel plezier en succes! 
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 Starttijd: 08:45 uur  
Parcours lopen: 08:30 uur 

2 minuten per combinatie  

 Naam Paard/ pony Hoogte in cm 

1 Joëlle van Kesteren Lovely 100 

    

2 Danae Tersteeg Kheyto Kasanova 80 

3 Sienna van Straten Houston 80 

4 Milou Bonouvrie Vito 80 

5 Lina Diba Pepper 80 

6 Quinty Mayer Feng Bo 80 

7 Danae Tersteeg Houston 80 

    

8 Anne Sophie van Leur Max 70 

9 Lola Hagedoorn  Polly 70 

 

 Starttijd ± 09:10 uur  3 minuten per combinatie  

 Naam Paard/ pony Hoogte in cm 

10 Cecile Glasbergen  Leco 60 

11 Luna Stekelenburg Emira 60 

12 Anouk Deegens  Guusje 60 

13 Benthe Jansen  Roeffie 60 

14 Nicole Kamerbeek  Mikey 60 

15 Lizzy Prein Hazel 60 

16 Yara Hegeman Leco 60 

17 Alyssa de Groot  Emira 60 

18 Roos Hermans Joshua 60 

    

19 Aniek Schoenmaeckers Kygo 50 

20 Isabella van Eeden  Mikey 50 

21 Lieke Roolvink  Polly 50 

22 Lisa Post Leco 50 

23 Elin van Mildert  Hazel 50 

24 Maud Richel  Joshua 50 

25 Anniek Markestein Layka 50 

26 Sanne de Valk Kygo 50 

27 Esmay Vuurens  Babbel 50 

28 Quinty Salomons  Max 50 

29 Deejay Coenmans  Fenna 50 

    

30 Josje van Son  Mikey 40 

31 Meadow van Walsum  Daisy 40 

32 Abby Barrass  Joshua 40 

33 Suraya Yildiz  Babbel 40 
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34 Sterre van den Born  Guusje 40 

35 Kirsten Willemse Emira 40 

36 Meike Post Schimmeltje 40 

37 Vera Korkers Jolien 40 

38 Philou Snijders  Babbel 40 

39 Féline Oost Daisy 40 

40 Caytlin Lesschen Emira 40 

41 Iris Schaper  Guusje 40 

42 Veerle Dinnissen Milan 40 

43 Romy van Olderen  Silver 40 

44 Ivy de Haan Babbel 40 

45 Nina Boross  Pepsi 40 

46 Amber de Koning  Sunny 40 

 

± 11:00 uur mogelijkheid tot parcours lopen  
 

 Starttijd ± 11:10 uur  4 minuten per combinatie  

 Naam Paard/ pony Hoogte in cm 

47 Lou Mazurel Appie 30 

48 Anne Mandersloot  Schimmeltje 30 

49 Maud van den Born  Silver 30 

50 Bodi Sue Roodbergen Pepsi 30 

51 Rowena Streng Hazel 30 

52 Feline Vernooij  Kygo 30 

53 Marissa Meewis  Appie 30 

54 Merel Pouw  Layka 30 

55 Lenna Beelen  Pepsi 30 

56 Indie Olmberg  Yhelly 30 

57 Louise Evers  Leco 30 

58 Dewi van den Berg  Joshua 30 

59 Dominique van Dijk  Schimmeltje 30 

60 Sascha Idema Sunny 30 

61 Indy Schuttevaer  Yhelly 30 

62 Lisa Velthuijsen  Buster 30 

63 Daphne van Straalen  Pepsi 30 

    

64 Lynna de Gruijter Yhelly 20 

65 Roos Mostert  Appie 20 

66 Meadow Olmberg  Murdock 20 

67 Chloë van Hoegee  Buster 20 

 

± 13.15 ombouwen naar speel je spel en bekendmaking deelname parade manege 
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  STARTLIJST SPEEL UW SPEL 14:00 UUR STARTEN   

  1 minuut per combinatie     

  Ruiter Paard/pony Categorie 

1 Nicole Kamerbeek  Mikey Hoog 

2 Cecile Glasbergen  Leco Hoog 

3 Danae Tersteeg Houston Hoog 

4 Quinty Mayer Feng Bo Hoog 

5 Joëlle van Kesteren Lovely Hoog 

6 Deejay Coenmans  Fenna Hoog 

7 Lola Hagedoorn  Polly Hoog 

8 Anne Sophie van Leur Max Hoog 

9 Anniek Markestein Layka Hoog 

10 Sienna van Straten Houston Hoog 

11 Isabella van Eeden  Mikey Hoog 

12 Lisa Post Leco Hoog 

13 Quinty Salomons  Max Hoog 

14 Lieke Roolvink  Polly Hoog 

15 Milou Bonouvrie Vito Hoog 

16 Danae Tersteeg Kheyto kasanova Hoog 

17 Benthe Jansen  Roeffie Hoog 

18 Lina Diba Pepper Hoog 

19 Yara Hegeman Leco Hoog 

20 Roos Hermans Joshua Hoog 

21 Elin van Mildert  Hazel Hoog 

22 Sanne de Valk Kygo Hoog 

23 Luna Stekelenburg Emira Hoog 

24 Esmay Vuurens  Babbel Hoog 

25 Maud Richel  Joshua Hoog 

26 Lizzy Prein Hazel Hoog 

27 Anouk Deegens  Guusje Hoog 

28 Aniek Schoenmaeckers Kygo Hoog 

29 Alyssa de Groot  Emira Hoog 

30 Amber de Koning  Sunny Hoog 

 

Parcours verlagen ± 14.45 uur 
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  STARTLIJST SPEEL UW SPEL ± 14:50 UUR STARTEN   

  1 minuut per combinatie     

  Ruiter Paard/pony Categorie 

31 Louise Evers  Leco Laag 

32 Quinty Dingemans  Kygo Laag 

33 Abby Barrass  Joshua Laag 

34 Philou Snijders  Babbel Laag 

35 Rowena Streng Hazel Laag 

36 Kirsten Willemse Emira Laag 

37 Sterre van den Born  Guusje Laag 

38 Dewi van den Berg  Joshua Laag 

39 Ivy de Haan Babbel Laag 

40 Caytlin Lesschen Emira Laag 

41 Feline Vernooij  Kygo Laag 

42 Iris Schaper  Guusje Laag 

43 Indy Schuttevaer  Yhelly Laag 

44 Roos Mostert  Appie Laag 

45 Chloë van Hoegee  Buster Laag 

46 Lenna Beelen  Pepsi Laag 

47 Anne Mandersloot  Schimmeltje Laag 

48 Féline Oost Daisy Laag 

49 Marissa Meewis  Appie Laag 

50 Indie Olmberg  Yhelly Laag 

51 Lisa Velthuijsen  Buster Laag 

52 Bodi Sue Roodbergen Pepsi Laag 

53 Meadow van Walsum  Daisy Laag 

54 Lou Mazurel Appie Laag 

55 Lynna de Gruijter Yhelly Laag 

56 Nina Boross  Pepsi Laag 

57 Maud van den Born  Silver Laag 

58 Dominique van Dijk  Schimmeltje Laag 

59 Merel Pouw  Mini Mouse Laag 

60 Danique Stange  Shadow Laag 

61 Vera Korkers Jolien Laag 

62 Daphne van Straalen  Pepsi Laag 

63 Romy van Olderen  Silver Laag 
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64 Sascha Idema Sunny Laag 

65 Veerle Dinnissen Milan Laag 
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